

## PEMERINTAH KABUPATEN KONAWE BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA SEKRETARIAT DAERAH UNIT KERJA PENGADAAN BARANG DAN JASA



Alamat : Gedung A Lantal III Kompleks Perkantoran Jl. Inolobunggadue I Unaaha e-mali : konawe.ukpbj@gmali.com

Nomor : 01.26/POKJA/UKPBJ-KNW/iI/2024 Una

Unaaha, 12 Pebruari 2024

Lampiran : -

Kepada Yth. Direktur/Direktris CV. KAISON KONSULTAN di -

*Tempat,-*

Perihal: <u>Undangan Klarifikasi dan Negosiasi Teknis dan Biaya</u>

Berdasarkan Pengumuman Nomor : 01.23/POKJA/UKPBJ-KNW/II/2024, tanggal, 7 Pebruari 2024 oleh Pokja Pemilihan UKPBJ Setda Kab. Konawe T. A. 2024, untuk :

Kode Tender : 2396525 No. Paket : 01 (Nol Satu)

Pekerjaan : Jasa Konsultansi Design / Perencanaan Rehabilitasi Berat Gedung UPTD

Instalasi Farmasi Dinas Kesehatan Kab. Konawe

Lokasi : Kec. Unaaha Kab. Konawe

Satuan Kerja : Dinas Kesehatan Kabupaten Konawe

Sumber Dana : APBD Tahun Anggaran : 2024

Maka dengan ini kami mengundang Perusahaan saudara untuk mengikuti acara Klarifikasi dan Negoisasi Teknis dan Biaya yang akan diadakan pada :

Hari / Tanggal : Selasa, 13 Pebruari 2024 J a m : 09.00 s/d 15.00 wib

T e m p a t : Ruang Pokja Kantor Unit Kerja Pengadaan Barang/Jasa Setda Kab. Konawe,

Gedung A Lantai III Komp. Perkantoran Jl. Inolobunggadue I, Unaaha

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

POKJA PEMILIHAN UKPBJ KONAWE Ketua,

<u>AHRIANSYAH AHEM</u> Nip. 19711001 200801 1 010

## Tembusan tanpa lampiran disampaikan kepada Yth:

- 1. Kepala UKPBJ Setda Kab. Konawe di Unaaha
- 2. Arsip, \_